
  

UCHWAŁA NR XXIV/314/18 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 31 lipca 2018 r 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów 

w ramach Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000 i 1349) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2198, 2203 i 2361) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/68/15 Rady Gminy Wyszki z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów w ramach Gminnego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 2001) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Stypendium  za wybitne osiągnięcia sportowe przyznaje się uczniom, którzy spełniają łącznie 

następujące warunki: 

1) uzyskali jedno z ośmiu pierwszych miejsc w indywidualnych zawodach  sportowych na szczeblu co 

najmniej wojewódzkim lub uzyskali jedno z czterech pierwszych miejsc w drużynowych zawodach 

sportowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim i należą przy tym do podstawowego składu 

drużyny bądź zostali powołani do wojewódzkiej kadry młodzieżowej w swojej dziedzinie sportu; 

2) posiadają co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego i ma zastosowanie po raz pierwszy do przyznawania stypendiów za osiągnięcia 

z roku szkolnego 2017/2018. 

  

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Krasowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 sierpnia 2018 r.

Poz. 3317


		2018-08-03T12:18:29+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




